Sistema Provincial de Administracion Financiera

Ejecucion de gastos

EJECUCION FINANCIERA DE LOS PROYECTOS DE INVERSION

Al mes 12/2018

Ejercicio: 2.018

Institucién: 92 - SFE Gas Ener Renov

Categoria programatica Fuente Presupuesto Modificac. Presupuesto | Comprom. definitivo | Devengado I Pagado
aprobadas vigente | Ejecucién |[Cons.| Ejecucién | Cons.| Ejecucién | Cons.
16.0.2.51 - PLANTA ALMACENAMIENTO 111 - Tesoro Provincial 1.960.000,00 (1.960.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
- MOISES VILLE
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.2.52 - PLANTA ALMACENAM 111 - Tesoro Provincial 1.960.000,00 (1.960.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
-SANTA CLARA BUE VISTA
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 1.960.000,00 1.960.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 1.960.000,00 0,00 1.960.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.2.53 - PLANTA ALMACENAM - 111 - Tesoro Provincial 1.957.000,00 (1.957.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
VILLA MINETTI-PN
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 1.957.000,00 1.957.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 1.957.000,00 0,00 1.957.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.3.51 - PARQUE FOTOVOLTAICO 111 - Tesoro Provincial 3.000.000,00 (3.000.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
TOSTADO-PN
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 3.000.000,00 3.000.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 3.000.000,00 0,00 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.3.52 - PTA TURBINA 111 - Tesoro Provincial 2.000.000,00 (2.000.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
HIDROCINETICA TOSTADO-PN
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 2.000.000,00 0,00 2.000.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.3.53 - TORRE MEDICION EOLICA 111 - Tesoro Provincial 250.000,00 (250.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
AMENABAR
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.3.54 - TORRE MEDICION EOLICA 111 - Tesoro Provincial 250.000,00 (250.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
BIGAND
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.3.55 - TORRE MEDICION EOLICA 111 - Tesoro Provincial 250.000,00 (250.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
MURPHY
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00
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16.0.3.56 - TORRE MEDICION EOLICA 111 - Tesoro Provincial 250.000,00 (250.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
LAZZARINO
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.3.57 - TORRE MEDICION EOLICA 201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
SAN LORENZO
Total categoria programatica 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.3.58 - TORRE MEDICION EOLICA 201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 1.235.762,66 61,79% 1.235.762,66 61,79% 1.235.762,66 61,79%
SA PEREIRA
Total categoria programatica 0,00 2.000.000,00 2.000.000,00 1.235.762,66 1.235.762,66 1.235.762,66
16.0.3.59 - AEROGENERADOR SAN 201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
LORENZO
Total categoria programatica 0,00 1.600.000,00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.4.51 - PLANTA BIOCOMBUSTIBLES 111 - Tesoro Provincial 250.000,00 (250.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
PILAR
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00
16.0.4.52 - PLANTA BIOCOMBUSTIBLE 111 - Tesoro Provincial 250.000,00 (250.000,00) 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
LLAMBI CAMPBELL
201 - Rec.Prop.de Lib Dis. 0,00 250.000,00 250.000,00 0,00 0,00% 0,00 0,00% 0,00 0,00%
Total categoria programatica 250.000,00 0,00 250.000,00 0,00 0,00 0,00
Total institucion 12.377.000,00 5.200.000,00 17.577.000,00 1.235.762,66 1.235.762,66 1.235.762,66
Total general 12.377.000,00 5.200.000,00 17.577.000,00 1.235.762,66 1.235.762,66 1.235.762,66
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